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AVVISO INTERNO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE REGIONALE PER L’ATTRIBUZIONE DELLE 
PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI 2020 DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 
1408 DEL 18/12/2020 MODIFICATO DALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8 DELL’11/01/2021. 
 

 
COMMISSIONE DI VERIFICA PER IL PERSONALE INQUADRATO NELLA POSIZIONE ECONOMICA C5 

 
 

VERBALE N° 3 
 

L’anno 2021 addì 19 del mese di luglio alle ore 8.00, si è riunita in modalità mista, parte in 
videoconferenza e parte in presenza presso la sede del Dipartimento Personale  e organizzazione, la 
Commissione di verifica per il personale inquadrato nella posizione economica C5, di cui all’Avviso 
pubblico specificato in epigrafe, nominata con Determinazione del Dirigente della Sezione Personale 
e organizzazione n. 379 del 06 aprile 202 e successivamente modificata con determinazione 
dirigenziale n. 608 del 26 maggio 2021. 
 
Sono presenti: 
 
Dott.ssa Maria Antonieta         
 

D’Alessandro 

 

Presidente 

 Dott. Salvatore Acquaviva Componente 
 

 Dott. Fabio Del Conte 
 

Componente 

 Sig. Enzo Pistilli 
 

Segretario 

La Commissione, così come previsto dall’articolo 7 dell’avviso in questione, al fine di procedere alla 
verifica di sussistenza dei requisiti di partecipazione di cui all’articolo 3 e di assenza dei motivi di 
esclusione di cui all’articolo 5 del citato avviso, redige apposita “scheda di verifica” che si allega al 
presente verbale 
Per quanto riguarda i punteggi da attribuire secondo le disposizioni di cui all’articolo 6 dell’avviso, la 
Commissione si avvale della scheda di valutazione fornita dalla Sezione Personale e Organizzazione 
che si allega al presente verbale. 
La Commissione procede, pertanto, con l’esame della documentazione presente nella cartella drive 
denominata Commissione_C5, creata dalla Sezione Personale e organizzazione - Servizio 
reclutamento e contrattazione, seguendo l’ordine alfabetico dei candidati che hanno presentato 
istanza di partecipazione.   
Per ciascun candidato, la Commissione compila la “scheda di verifica” innanzi richiamata. 
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La Commissione dà atto di aver esaminato n. 99 (novantanove) istanze e riporta di seguito l’elenco 
dei candidati esaminati con l’esito della verifica di cui ai precitati artt. 3 e 5, specificando eventuali 
motivi di esclusione: 
 

PROG. CANDIDATO CID 
VERIFICA  

ART.3 ART.5 Motivi di esclusione 

1 ABADESSA LUCREZIA 285755 SI SI  

2 ABBADESSA TERESA 590012 SI SI  

3 ABBINANTE CATERINA 285757 SI NO Mancata presentazione domanda secondo 
le modalità e nel termine prescritto dall’art. 

4 dell’avviso: assenza della domanda 

4 ACQUAFREDDA MARCELLO 602000 SI SI  

5 ACQUASANTA FRANCESCO 285758 SI SI  

6 ALTAMURA CONCETTA 285762 SI NO Mancata presentazione del format 
curriculare 

7 AMATO FILIPPO 285764 SI SI  

8 AMBROSIO IVANA 287704 SI SI  

9 AMODIO DONATO 930018 SI SI  

10 ANTONACCI MARIA 223749 SI SI  

11 ANTONACCI NICOLA 
ANTONIO 

223717 SI SI  

12 ARGENTIERI NICOLA 
ANTONIO 

601100 SI SI  

13 ARMIENTI DONATANTONIO 285772 SI SI  

14 AZZARONE LIBERO 287397 SI SI  

15 AZZOLLINI TERESA 285526 SI SI  

16 BACCA MASSIMO G. C. 287398 SI SI  

17 BACCARO CARMELA 285774 SI SI  

18 BACCARO ORAZIO 287399 SI SI  

19 BACCARO PAOLO 920194 SI SI  

20 BALACCO ORTENSIA 287326 SI SI  

21 BALDINI ANASTASIO 
ANTONIO 

285775 SI SI  

22 BARBARO ROSA 285777 SI SI  

23 BARBASINI DANIELA 285778 SI SI  

24 BARBONE ALESSANDRO 920224 SI SI  

25 BELLO ANTONIO 287708 SI SI  

26 BELLO MARINA 920075 SI SI  

27 BELLOMO NICOLA 930001 SI SI  

28 BELMONTE LUIGI 285784 SI SI  

29 BENCRESCIUTO GIUSEPPE 285785 SI SI  
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30 BONOMO COSIMO 601101 SI NO Omissione della firma sul  format 
curriculare 

31 BORELLI RITA SANDRA 287709 SI SI  

32 BRACCO GIUSEPPE 285799 SI SI  

33 BRANCA MARIA ASSUNTA 65071 SI SI  

34 BRUNI FRANCESCA 287712 SI SI  

35 BUONFRATE DONATO 
MAURIZIO 

223751 SI SI  

36 BUONFRATE ROSA 285803 SI SI  

37 BUONGIORNO FRANCESCO 601000 SI SI  

38 BUONVINO MARIA 277713 SI SI  

39 BUSTO ROSANNA 
ELISABETTA 

285805 SI SI  

40 CACCHIO GENNARO 920226 SI SI  

41 CAIAZZO ARNALDO 230004 SI SI  

42 CALABRESE LUIGI 285808 SI SI  

43 CALABRESE VITO 930002 SI SI  

44 CALCANTE CONCETTA 112075 SI SI  

45 CALDERARRO GIOVANNI 
MICHELE 

285810 SI SI  

46 CALO’ GIOVANNI 601102 SI SI  

47 CAMPANELLA MICHELE 285814 SI SI  

48 CAMPOREALE MICHELE 285816 SI SI  

49 CAPONE FILOMENA 
MARCELLA 

287329 SI SI  

50 CAPOZZI ROCCO 930019 SI SI  

51 CAPUTO FERRUCCIO 285822 SI SI  

52 CAPUZZELLO ANTONIO 285825 SI SI  

53 CAPUZZELLO DANIELA 285826 SI SI  

54 CARAMIA GIACINTO 285828 SI SI  

55 CARDELLO ADRIANA 287715 SI SI  

56 CARELLA GIUSEPPE 930036 SI SI  

57 CARELLI NICOLA 930020 SI SI  

58 CARINGELLA MICHELE 285830 SI SI  

59 CARITO MARIA 287408 SI SI  

60 CARLUCCIO GIOVANNI 601103 SI SI  

61 CASAMASSIMA ROCCO 930037 SI SI  

62 CASAVOLA MARIA 
ADDOLORATA 

285836 SI SI  

63 CASSANO VITO NICOLA 285536 SI SI  

64 CASSANO DOMENICO 285840 SI SI  
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65 CATALANO FRANCESCA 287331 SI SI  

66 CATALANO VITO 930003 SI SI  

67 CAVONE VITA 287841 SI SI  

68 CECERE FRANCESCO 601104 SI SI  

69 CELLAMARE PIETRO 287717 SI SI  

70 CENTONZE LUCILLA 288704 SI SI  

71 CHIBELLI GIUSEPPE 287719 SI SI  

72 CICCARESE MARIA ROSARIA 288713 SI SI  

73 CICIANI SILVIA 112101 SI SI  

74 CICORELLA FRANCESCO 930004 SI SI  

75 CIFARELLI ESTER 590014 SI SI  

76 CINEPRO LUCIANA 287842 SI SI  

77 COLELLA NICOLA 287413 SI SI  

78 COLONNA GENNARO 285856 SI SI  

79 COLUCCI ANNA 285857 SI SI  

80 CONTE CHIARA 920238 SI SI  

81 CONTE GIOVANNI 287858 SI SI  

82 CORBO FRANCO GIUSEPPE 602016 SI SI  

83 CORVAGLIA FERNANDO 
ANTONIO 

920318 SI SI  

84 CURCETTI ROSA 287724 SI SI  

85 CURCI ROSANNA 289248 SI SI  

86 CURIALE CONCETTA 285544 SI SI  

87 D'AGNELLI ROSA 287859 SI SI  

88 DAMIANI ANTONIO 285874 SI SI  

89 D'ANDREA FILOMENA 287420 SI SI  

90 DE BARTOLO ANTONIO 287726 SI NO Mancata presentazione della domanda 
secondo le modalità e nel termine 

prescritto dall’art. 4 dell’avviso: assenza del 
documento di riconoscimento 

91 DE BENEDETTO VITO 285879 SI SI  

92 DE CARLO ELIO 285881 SI SI  

93 DE CARLO ROSA 287727 SI SI  

94 DE FELICIS VALERIO 287332 SI SI  

95 DE FILIPPI STEFANIA 287424 SI SI  

96 DE IURE FRANCESCO 930045 SI SI  

97 DE LORENZIS PIETRO 287729 SI SI  

98 DE NICOLO' ANNA MARIA 287427 SI SI  

99 DE NUCCIO OLIVIERO 
ROCCO 

65091 SI SI  
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La Commissione, di conseguenza, procede all’attribuzione dei punteggi di cui all’art. 6 dell’avviso 
compilando per ciascun candidato, in possesso dei requisiti di partecipazione di cui all’art. 3 e per il 
quale non sussistono motivi di esclusione di cui all’art. 5, la relativa scheda di valutazione. 
Di seguito si riporta l’elenco dei candidati esaminati con l’indicazione del punteggio totale attribuito: 
 
PROG. CANDIDATO CID PUNTEGGIO TOTALE 

1 ABADESSA LUCREZIA 285755 94,000 

2 ABBADESSA TERESA 590012 92,000 

3 ACQUAFREDDA MARCELLO 602000 76,167 

4 ACQUASANTA FRANCESCO 285758 82,000 

5 AMATO FILIPPO 285764 80,000 

6 AMBROSIO IVANA 287704 92,000 

7 AMODIO DONATO 930018 80,000 

8 ANTONACCI MARIA 223749 80,000 

9 ANTONACCI NICOLA ANTONIO 223717 80,000 

10 ARGENTIERI NICOLA ANTONIO 601100 86,000 

11 ARMIENTI DONATANTONIO 285772 80,000 

12 AZZARONE LIBERO 287397 80,000 

13 AZZOLLINI TERESA 285526 80,000 

14 BACCA MASSIMO G. C. 287398 80,000 

15 BACCARO CARMELA 285774 91,000 

16 BACCARO ORAZIO 287399 80,000 

17 BACCARO PAOLO 920194 80,000 

18 BALACCO ORTENSIA 287326 80,000 

19 BALDINI ANASTASIO ANTONIO 285775 82,000 

20 BARBARO ROSA 285777 80,000 

21 BARBASINI DANIELA 285778 80,000 

22 BARBONE ALESSANDRO 920224 80,000 

23 BELLO ANTONIO 287708 80,000 

24 BELLO MARINA 920075 92,000 

25 BELLOMO NICOLA 930001 89,000 

26 BELMONTE LUIGI 285784 80,000 

27 BENCRESCIUTO GIUSEPPE 285785 92,000 

28 BORELLI RITA SANDRA 287709 80,000 

29 BRACCO GIUSEPPE 285799 80,000 

30 BRANCA MARIA ASSUNTA 65071 80,000 

31 BRUNI FRANCESCA 287712 80,000 

32 BUONFRATE DONATO MAURIZIO 223751 80,000 

33 BUONFRATE ROSA 285803 92,000 

34 BUONGIORNO FRANCESCO 601000 80,000 
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35 BUONVINO MARIA 277713 94,000 

36 BUSTO ROSANNA ELISABETTA 285805 80,000 

37 CACCHIO GENNARO 920226 80,000 

38 CAIAZZO ARNALDO 230004 86,000 

39 CALABRESE LUIGI 285808 94,000 

40 CALABRESE VITO 930002 80,000 

41 CALCANTE CONCETTA 112075 96,000 

42 CALDERARRO GIOVANNI MICHELE 285810 80,000 

43 CALO’ GIOVANNI 601102 70,000 

44 CAMPANELLA MICHELE 285814 89,00 

45 CAMPOREALE MICHELE 285816 80,000 

46 CAPONE FILOMENA MARCELLA 287329 80,000 

47 CAPOZZI ROCCO 930019 80,000 

48 CAPUTO FERRUCCIO 285822 91,000 

49 CAPUZZELLO ANTONIO 285825 80,000 

50 CAPUZZELLO DANIELA 285826 75,000 

51 CARAMIA GIACINTO 285828 80,000 

52 CARDELLO ADRIANA 287715 80,000 

53 CARELLA GIUSEPPE 930036 80,000 

54 CARELLI NICOLA 930020 80,000 

55 CARINGELLA MICHELE 285830 80,000 

56 CARITO MARIA 287408 80,000 

57 CARLUCCIO GIOVANNI 601103 70,000 

58 CASAMASSIMA ROCCO 930037 80,000 

59 CASAVOLA MARIA ADDOLORATA 285836 92,000 

60 CASSANO VITO NICOLA 285536 80,000 

61 CASSANO DOMENICO 285840 82,000 

62 CATALANO FRANCESCA 287331 80,000 

63 CATALANO VITO 930003 80,000 

64 CAVONE VITA 287841 80,000 

65 CECERE FRANCESCO 601104 70,000 

66 CELLAMARE PIETRO 287717 80,000 

67 CENTONZE LUCILLA 288704 80,000 

68 CHIBELLI GIUSEPPE 287719 80,000 

69 CICCARESE MARIA ROSARIA 288713 80,000 

70 CICIANI SILVIA 112101 80,000 

71 CICORELLA FRANCESCO 930004 80,000 

72 CIFARELLI ESTER 590014 80,000 

73 CINEPRO LUCIANA 287842 80,000 

74 COLELLA NICOLA 287413 80,000 

75 COLONNA GENNARO 285856 80,000 
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76 COLUCCI ANNA 285857 80,000 

77 CONTE CHIARA 920238 75,000 

78 CONTE GIOVANNI 287858 80,000 

79 CORBO FRANCO GIUSEPPE 602016 76,833 

80 CORVAGLIA FERNANDO ANTONIO 920318 75,000 

81 CURCETTI ROSA 287724 80,000 

82 CURCI ROSANNA 289248 80,000 

83 CURIALE CONCETTA 285544 80,000 

84 D'AGNELLI ROSA 287859 80,000 

85 DAMIANI ANTONIO 285874 92,000 

86 D'ANDREA FILOMENA 287420 94,000 

87 DE BENEDETTO VITO 285879 80,000 

88 DE CARLO ELIO 285881 80,000 

89 DE CARLO ROSA 287727 80,000 

90 DE FELICIS VALERIO 287332 80,000 

91 DE FILIPPI STEFANIA 287424 80,000 

92 DE IURE FRANCESCO 930045 70,000 

93 DE LORENZIS PIETRO 287729 98,000 

94 DE NICOLO' ANNA MARIA 287427 80,000 

95 DE NUCCIO OLIVIERO ROCCO 65091 80,000 

 
Alle 13.00 terminano i lavori della Commissione, che si aggiorna a data da definirsi. 
 

Il presente verbale è composto da n. 7 (sette) pagine e n. 2 allegati (fac-simile scheda di verifica e fac-
simile scheda di valutazione) ed è trasmesso unitamente alle schede di verifica e di valutazione 
compilate per ciascun candidato alla Sezione Personale e Organizzazione – Servizio Reclutamento e 
Contrattazione. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Dott.ssa Maria Antonieta D’Alessandro Presidente 

 
Dott. Salvatore Acquaviva Componente 

 
Dott. Fabio Del Conte Componente 

 
Sig. Enzo Pistilli 
 

Segretario 
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COGNOME CANDIDATO  

NOME CANDIDATO  

CID CANDIDATO  

 

VERIFICA DI SUSSITENZA DEI REQUISITI DI PARTECIPAZIONE DI CUI ALL’ART. 3 DELL’AVVISO APPROVATO 

CON D.D. 1408/2020 E MODIFICATO CON D.D. 8/2021 

 

a) AVER MATURATO NELLA POSIZIONE C5 MINIMO 24 MESI ALLA DATA DEL 31/12/2019 

 

 

b) ESSERE STATO SOTTOPOSTO, NEL TRIENNIO PRECEDENTE AL 01/01/2020, A PROCEDIMENTI 

DISCIPLINARI CHE SI SIANO CONCLUSI CON PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI IRROGAZIONE DELLA 

SANZIONE NON INFERIORE ALLA SOSPENSIONE DAL SERVIZIO 

 

 

PARTECIPA CON RISERVA NEL CASO IN CUI NEL TRIENNIO PRECEDENTE AL 01/01/2020 IL 

PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE NON SIA STATO ANCORA DEFINITO 

 

 

c) ESSERE IN STATO DI SOSPENSIONE CAUTELARE AI SENSI DELL’ART.61 DEL CCNL FUNZIONI LOCALI 

DEL 21/05/2018 ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO DI SELEZIONE IN QUESTIONE. 

 

 

VERIFICA DI ASSENZA DEI MOTIVI DI ESCLUSIONE DI CUI ALL’ART. 5 DELL’AVVISO APPROVATO CON D.D. 

1408/2020 E MODIFICATO CON D.D. 8/2021. 

 

 PRESENTAZIONE DEL FORMAT CURRICULARE         

                            

 FIRMA SUL FORMAT CURRICULARE        

 

 DICHIARAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL D.P.R. N. 445/2000 SUL FORMAT DI DOMANDA 

DI PARTECIPAZIONE  

 

 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 
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 DICHIARAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 75 E 76 DEL D.P.R. N. 445/2000 SUL FORMAT CURRICULARE 

 

 REQUISITI DI PARTECIPAZIONE DI CUI ALL’ART. 3 DELL’AVVISO 

 

 

 PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA SECONDO LE MODALITA’ E NEL TERMINE PRESCRITTO 

DALL’ART. 4 DELL’AVVISO 

 

 

PER IL SOLO PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO ALLA DATA DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

 FIRMA SULLA DOMANDA 

 

 INVIO DELLA DOMANDA E DEL FORMAT CURRICULARE A UN INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

CERTIFICATA DIVERSO DA QUELLO INDICATO ALL’ART. 4 DELL’AVVISO 

 

 

 INVIO DELLA DOMANDA E DEL FORMAT CURRICULARE DA UN INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

SEMPLICE/ORDINARIA  

 
 
La Commissione: 
 
Maria Antonieta D’Alessandro 
 
Salvatore Acquaviva 
 
Fabio Del Conte 
 
Enzo Pistilli 
 
 
 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 

SI NO 



compilare solo i campi bianchi

Nome 
Cognome
C.I.D.

C5

VERIFICA REQUISITO DI PARTECIPAZIONE ART.3 sub a

INQU. ECONOMICO DI 

PROVENIENZA
MESI

DAL AL

C5 31/12/2019

CALCOLO PUNTEGGIO A. "PERFORMANCE INDIVIDUALE"

ANNO DI RIFERIMENTO PUNTEGGIO PROPOSTO
2017
2018
2019

MEDIA

#NOME?

CALCOLO PUNTEGGIO B. "ESPERIENZA MATURATA"

CATEGORIA GIURIDICA

GG ASSENZA

interruzione del 

servizio

NUMERO DI ANNI PUNTEGGIO PROPOSTO

DAL AL

A
B
C
D

TOTALE

CALCOLO PUNTEGGIO C. "COMPETENZE ACQUISITE"

CATEGORIA GIURIDICA C

PUNTEGGIO PROPOSTO

#NOME?PUNTEGGIO TOTALE CONSEGUIBILE ALL'ESITO DELLA VALUTAZIONE (A + B + C)

C. Punteggio conseguibile all'esito della valutazione (Max 20 pt)

2

2 per ogni titolo nel limite max di 6

Valutazione delle performance relative all'anno 
Valutazione delle performance relative all'anno 
Valutazione delle performance relative all'anno 

PERIODO

B. Punteggio conseguibile all'esito della valutazione (Max 40 pt)

Valutazione punteggio C. "Competenze acquisite"

Ulteriori titoli: Lauree ulteriori o titoli post univinversitari

9

12

TITOLO PUNTI

Laurea triennale

Laurea specialistica/Laurea Magistrale/Vecchio Ordinamento (assorbono 

Laurea triennale)

Abilitazione professionale

PERIODO

Valutazione requisito di partecipazione

Valutazione punteggio B. "Esperienza Maturata"

Esito

Valutazione punteggio A. "Performance individuale"

A. Punteggio conseguibile all'esito della valutazione (Max 40 pt)

AVVISO DI SELEZIONE PEO 2020

DATI DEL DIPENDENTE

Inquadramento economico di provenienza


		2021-07-19T13:18:43+0200


		2021-07-19T13:22:38+0200


		2021-07-19T13:38:06+0200


		2021-07-19T13:46:34+0200




